

Klubmodul ApS

Hvedemarken 9
3550 Slangerup

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

17. regnskabsår

CVR. nr. 31 50 15 12

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 19. marts 2025

Peter Dich Kriegbaum
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Klubmodul ApS
Hvedemarken 9
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31 50 15 12
Stiftet: 24. juni 2008
Hjemsted: Slangerup
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Jesper Weltström
Peter Dich Kriegbaum

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Nordea Bank A/S

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive hjemmesider og udvikle administrationssoftware for klubber, foreninger og organisationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 519.864, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 580.278 og en egenkapital på kr. -466.041.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Ledelsen forventer ud fra budgetter for 2025/26 et godt overskud i det kommende år og forventer at selskabet med egen indtjening vil reetablere det meste af egenkapitalen

Det seneste år har været yderst succesfuldt for vores virksomhed. Dette skyldes dels vores flotte produkt, men især vores dedikerede medarbejdere og loyale kundebase.

De seneste 12 måneder har vi udviklet nye funktionaliteter til vores platform, der gør det endnu nemmere for idrætsforeninger at administrere medlemmer, arrangementer og kommunikation.

Vi forventer en fortsat omsætningsvækst det kommende år. Dette vil opnås ved en kombination af at skaffe flere nye kunder indenfor medlemsbaserede organisationer og sport og idræt samt øge salget til eksisterende kunder.

Vi har et stærkt produkt roadmap, som vil give os yderligere konkurrencefordele.

Vi har et stærkt fundament at bygge videre på og vi ser frem til det kommende års udvikling og vækst.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.009.673	5.519.982
2 Personaleomkostninger	-5.231.625	-5.376.814
3 Afskrivninger	-50.000	-50.000
Driftsresultat	728.048	93.168
Andre finansielle indtægter	26.004	22.338
Øvrige finansielle omkostninger	-62.302	-74.777
Ordinært resultat før skat	691.750	40.729
4 Skat af årets resultat	-171.886	-29.898
ÅRETS RESULTAT	519.864	10.831
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	519.864	10.831
DISPONERET I ALT	519.864	10.831

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

NOTE	2024	2023
5 Udviklingsprojekter	0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
6 Andre tilgodehavender	172.126	4.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	172.126	4.549
ANLÆGSAKTIVER I ALT	172.126	54.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.190	197.314
Andre tilgodehavender	331.035	389.149
Tilgodehavender i alt	380.225	586.463
Likvide beholdninger	27.927	120.804
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	408.152	707.267
AKTIVER I ALT	580.278	761.816

BALANCE PR. 31.12.2024**PASSIVER**

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for iværksætterselskab	0	39.000
Overført resultat	-591.041	-1.149.905
EGENKAPITAL I ALT	-466.041	-985.905
Hensættelser til udskudt skat	0	11.000
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT	0	11.000
Kreditinstitutter	27.016	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.084	313.949
Selskabsskat	148.262	44.047
Anden gæld	569.125	1.187.181
Periodeafgrænsningsposter	155.832	191.544
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.046.319	1.736.721
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	1.046.319	1.736.721
PASSIVER I ALT	580.278	761.816

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for iværksætterselskab	
Saldo primo	39.000
Årets resultat	-39.000
Saldo ultimo	0
Overført resultat	
Saldo primo	-1.149.905
Årets resultat	558.864
Saldo ultimo	-591.041
Egenkapital ultimo	-466.041

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer at kunne reetablere egenkapitalen i det kommende år. hvorfor, årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.066.150	5.228.766
Pensioner	112.523	100.000
Andre omkostninger til social sikring	52.952	48.048
Personaleomkostninger i alt	5.231.625	5.376.814
 Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	 6,6	 5,8
3 Afskrivninger		
Udviklingsomkostninger	50.000	50.000
Afskrivninger i alt	50.000	50.000
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	182.886	40.898
Årets ændring i udskudt skat	-11.000	-11.000
Skat af årets resultat i alt	171.886	29.898

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Udviklingsprojekter		
Kostpris pr. 01.01.2024	2.983.032	2.983.032
Kostpris pr. 31.12.2024	2.983.032	2.983.032
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	2.933.032	2.883.032
Afskrivninger i 2024	50.000	50.000
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	2.983.032	2.933.032
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	0	50.000

6 Langfristet tilgodehavender

De langfristede tilgodehavender forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	7.626	4.549
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	164.500	0
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	172.126	4.549

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på tkr. 37. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.
